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

SAINT CHRISTOPHE  
LES GORGES

77 380 € 
73 000 € + honoraires de négociation : 4 380 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/1009. Pavillon de 75 m2 
habitable de suite comprenant : un 
grand garage, cuisine, deux belles 
chambres, un séjour double donnant 
sur balcon. Chauffage central au gaz, 
Terrain plat attenant.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 499	 99

SCP B. CHAVIGNIER  
& L. MICHEL CHAVIGNIER
07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

ST ETIENNE DE CHOMEIL
84 800 € 

(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 919 Y. Maison T3 de 70 m2 sur ter-
rain de 282 m2. 2 chambres, sdb. TBE.

  DPE
 exempté
SCP BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

STE EULALIE� 169 600 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-966553. SAINTE-
EULALIE, sur 1580 m2 de terrain, 
maison comprenant s/sol - RDC 
séjour avec cantou souillarde, cuisine, 
WC - 1er étage 3 chambres, bureau, 
SDB, WC - 2ème étage mezzanine, 
chambre, grenier. Dépendance DPE 
F Estimation des coûts annuels 4480 
et 6110  €

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 310	 87

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

VEBRET� 143 100 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 917 Y. Maison T4 de 122.55 m2 
avec cave. 3 chambres. TBE. Terrain 
780 m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 284	 55

SCP BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

YDES� 250 000 €
 (honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 920 Y. Maison T6 de 145,46 m2 
avec cave. 4 chambres. Garage et 
grenier. Terrain 3 330 m2. Chauffage 
fuel. Travaux à prévoir.

  DPE
 exempté
SCP BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

IMMEUBLE
CHAMPS SUR 
TARENTAINE MARCHAL

116 600 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 915 Y. CHAMPS SUR 
TARENTAINE (Cantal 15). Un 
immeuble en son entier, en façade 
sur la place, comprenant : - rez-de-
chaussée à usage commercial ; - deux 
étages à usage d’habitation. La totalité 
est louée.
    DPE
 vierge

SCP BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

MAURIAC� 47 700 € 
45 000 € + honoraires de négociation : 2 700 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/961. Immeuble à rénover 
comprenant : 3 garages dont deux 
loués, au 1er étage : 5 pièces avec 
3 portes (pouvant être divisé en deux 
- trois logements), grenier aména-
geable au dessus. Jardin à l’arrière. 
Hors DPE.

  DPE
 exempté

SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER - 07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

SAINT-FLOUR

MAISONS

ALLANCHE�
28 000 €

 (honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1834. 6 PLACE 
D’OUTRELAIGUES - Une maison 
d’habitation à rénover à VENDRE 
à ALLANCHE (15160) mitoyenne 
comprenant : Un rez-de-chaussée 
d’un séjour/cuisine, un débarras 
avec douche, Un étage de deux 
chambres, toilettes, Grenier au-
dessus.

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

ALLANCHE�
43 000 €

 (honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1795. Une maison d’habi-
tation à rénover centre ville com-
prenant : Sous-sol d’une cave, 
Rez-de-chaussée d’une cuisine 
et séjour, 1er étage une chambre, 
salle de bains, wc, 2ème étage 
deux chambres, 3ème étage : gre-
nier.

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

ALLANCHE� 84 800 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. ES/1920. 15 PASSAGE TERRE 
VERMEILLE - Une maison d’habita-
tion rénovée à VENDRE à ALLANCHE 
(15160) comprenant : -rez-de-chaussée 
: garage, coin buanderie, -1er étage 
: cuisine, salon-salle à manger avec 
balcon, une salle d’eau avec WC, -2ème 
étage : deux chambres, un coin bureau, 
une pièce pour un WC et un lavabo.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

CELLES� 59 000 €
 (honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1633. BEYNAC - Un 
bâtiment agricole à VENDRE à 
NEUSSARGUES EN PINATELLE 
(15170) BEYNAC étable et grange 
avec cour au-devant sur 610m2

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

CHALINARGUES
� 130 000 €
 (honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1322. Une maison d’habitation 
comprenant deux bâtiments : 1) Un 
premier à usage de commerce et d’habi-
tation (à rénover) sur 4 niveaux, 2) Un 
second bâtiment rénové avec accès sur 
la rue et terrain sur l’arrière de plein pied 
Garage attenant, (fds pas à vendre)
    DPE
 vierge
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

COLTINES� 153 700 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 8 700 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1049. CANTAL (15) 
COLTINES Maison en pierre située 
au bourg de Coltines, de 130 m2 habi-
tables avec garage et dépendances de 
100 m2. En RDC : cuisine aménagée, 
salle à manger, salon, buanderie, WC 
- A l’étage : 4 chambres, 2 salle de 
bains. Cave en sous-sol. Grenier au-
dessus. Ancienne bâtisse attenante 
de 2 niveaux (50 m2 au sol). Garage 
indépendant. Chauffage fuel. Double 
vitrage bois. Sur terrain de 533 m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 738	 107

Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

COLTINES� 185 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1886. CHASSAGNETTE - 
Une maison d’habitation à VENDRE 
à COLTINES (15170) à usage d’ha-
bitation comprenant : -sous-sol de 
garages et cave, -rez-de-chaussée : 
une cuisine, une salle à manger, un 
salon, deux chambres, une salle de 
bains, un WC, -étage : trois chambres, 
un placard, un grenier, Terrain attenant 
le tout sur 3917m2

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

CONDAT� 22 000 €
 (honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. SR/1923. A CONDAT, Une maison 
d’habitation à rénover comprenant : - 
Au RDC : deux pièces et un garage. 
Un grenier sur le dessus. Terrain non 
attenant.

  DPE
 exempté
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

CONDAT� 23 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. SR/1925. A CONDAT, Une maison 
meublée comprenant : - Au rez-de-
chaussée : une entrée, une cuisine, 
une salle à manger, un garage, un 
débarras. - Au premier étage : une 
entrée, trois chambres, une salle de 
bains, un WC. Un grenier au dessus. 
Jardin autour.

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

CONDAT�
33 000 €

 (honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. SR/1922. A CONDAT, maison 
mitoyenne comprenant : Au RDC : une 
entrée, une pièce (salon), une cuisine. 
Au 1er étage : une salle de bain avec 
WC et une chambre. Au 2ème étage : 
une chambre. Cave en dessous.

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr
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CONDAT� 43 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. SR/1926. A CONDAT, Une maison 
d’habitation anciennement à usage 
d’école de village comprenant : - Au rez-
de-chaussée : une entrée, une cuisine, un 
salon, un cabinet de toilette et une pièce. 
- Au premier étage : une entrée, une salle 
d’eau, une cuisine et deux chambres. Un 
grenier au dessus. Des dépendances 
attenantes et non attenantes.

  DPE
 exempté
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

COREN� 95 400 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1059. CANTAL (15) COREN, Au 
bourg de COREN. * Maison de 200 m2 habi-
tables comprenant : - En RDC : grand séjour 
avec cuisine aménagée, une chambre avec 
salle de bains, WC et cellier ; - Au 1er étage 
: 6 chambres et salle de bains ; - Grenier au-
dessus (à refaire entièrement). TOITURE A 
REFAIRE EN PARTIE. * Un bâtiment atte-
nant comprenant en RDC une pièce avec 
chaudière (HS) et cuve de fuel ; - A l’étage 
: une pièce avec coin cuisine, sdb, WC ; et 
2 chambres en mezzanine. Cour au-devant.
    DPE
 vierge
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

DIENNE�
28 000 € 

(honoraires de négociation charge vendeur)
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